
Zápis ze schůzky kontrolní komise dne 22.11.2016 
 

 
Přítomni: Jedenáctíková Helena, Boušová Boleslava, Makovičková Hana 

 

1) Stav pokladní knihy 9.871,- Kč   k 30.9.2016     

 

 

2) Stav účtů  k  8.11.2016 

 

Běžný účet               1 456.519,43  Kč 

     Spořící účet                692.598,02  Kč 

     Úvěrový účet           2 295.287,32  Kč 
     Mimořádnými splátkami za r. 2013,2014 a 2015 uhrazeno     860.000,- Kč 

     Za rezervaci úvěru , platby bance za služby a úroky jsme v době od 10/2012 

až 09/2016 uhradili       359.541,- Kč 

      

 

3) Dluhy neplatičů  - na schůzce SVJ dne 8.11.2016 byla kk informována o    

jednání s právníky a jak je tato situace řešena. 

 

 

5) Ve vyúčtování za r. 2015 byla chybně účtována položka za příjem TV.    

Kontrolní komise  na tuto skutečnost upozornila vedení SVJ, který podal 

písemnou reklamaci na Pokrok. Odpověď Pokroku není kk  známa. 

     Žádáme vedení SVJ o informaci na schůzi SVJ dne 30.11.2016. 

 

 

 

Zapsala : Makovičková 

 

 

 
 


